СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 29.09.2015г                                                                                                № 1/2
Об избрании секретаря первой сессии.

Совет депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Избрать секретарём первой сессии Совета депутатов   Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области – Сидорову Елену Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий Совета депутатов

Межозерного сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                           А.В.Галиаскарова